救护车租用协议书

甲方：（出租方）北京急速达汽车租赁有限公司

乙方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
为了 2020  年（极星汽车试驾活动 ），保障活动的安全，经甲、乙双方协商，现就甲方租用乙方救护车的有关事宜达成如下协议：
一、乙方向甲方租用救护车  1 台，车号为                 ；
  （ 急救车司机1人 医生1人 护士1人   ）
2、 乙方租用时间为： 2020 年  7 月 8 日至  2020 年 7 月 10 日；工作时长7：00-17：00
地点：北京凯泽汽车体验中心
双方商定：
活动当天，乙方租用的救护车在活动地点全程提供医疗保障，发生事故时紧急送往最近的医院进行治疗，费用（ 7500   ）。（包括医务人员费用）乙方向甲方支付形式为现金结算，甲方应开具正式有效的普通增值税发票给乙方。
三、协议生效后甲方应保证租用车辆准时准点到位，租用期间甲方未经乙方同意不得擅自离开。若在未经乙方同意的情况下时间延误或未派车等任何耽误甲方正常安排的行为，将视为甲方违约，乙方有权向甲方追偿损失。
四、甲方应保证乙方租用车辆的手续齐备、安全性能完好。甲方在车辆期     间     ，要    自   行   妥    善   维   护  、保    养    好    车    辆      ，若    保     养       不      当      造      成     车      辆       毁       损     ，则      由       甲方承担责任。
五、驾驶员在甲方租期内工作期间，应自觉遵守甲方的各项规章制度，服从乙方的管理安排，自觉遵守交通规则和法规，保证文明驾车、安全行驶。
六、租用期间因驾驶员个人行为引起纠纷和违反交通规则所造成的损失或发生的交通事故，导致被罚款或造成经济损失、刑事责任等，一切均由驾驶员承担。乙方不承担任何费用与责任。
七、本协议未尽事宜，甲、乙双方可另行协商解决。
八、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。本协议
自双方签字盖章之日起生效。
甲方（公章）：                                  乙方（公章）：